
Rcpublika Hrvttska

Koprivniё ko―hittcvaё ka 2upan」 a

GRAD KOPRIVNICA
OSNOVNA SKOLA"DURO ESTER“

KLASA:406¨03/24…01/2

URBROJ:2137-31-24-5

Koprirmica , 30.1 .2024

Temeljem dl. 72. Statuta Osnovne Skole ,,Duro Ester" Koprivnica i il. 4. Odluke o provedbi

postupka jednostavne nabave u osnovnoj Skoli,,Duro Ester" Koprivnica (u daljnjem tekstu:

Odluka) te il. 12. st. 1. Zakona o javnoj nabavi QrN br. 129116.) ravnateljica mr. Sanja

Prelogovid dana 30.1 .2024. godine donijela je

ODLUKU
o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave Meso i mesne prerailevine -

GRUPA B Perad i preratleni proizvodi

Odabire se ponuda ponuditelja Vindija d.d.,YaraLdin, Medimurska :ulica6,42000YaraLdin,

OIB 44138062462 koja nudi zapredmetnabave Meso i mesne preradevine - GRUPA B

Perad i preradeni proizvodi cijenu ponude u iznosu od 8.261,05 eurabez PDV-a. Ukupna

cijena ponude s PDV-om iznosi 9.649,38 eura kao najpovoljnija.

1 . Financij ska sredstva za nabavt iz todka 1 . ove Odluke teretit 6e financij ski plan Skole
2a2024. godinu poziclja 1420 konto 3222ipozicija 3151 konto 3222.

2. Jednostavnanabava iz todke 1. ove Odluke planirana je pod rednim brojem 212024

JDN u Planu nabave 2a2024. godinu.

ObrazloLenje

Ravnateljica Sanja Prelogovid dana 18.1.2024. godine donijela je Odluku o podeku postupka i
imenovanju strudnog povjerenstva zapripremu i provedbu postupka jednostavne nabave za

Meso i mesne preradevine - GRUPA B Perad i preradeni proizvodi.
Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku imosi 6.000,00 eura u koji iznos nije
uradunat PDV-e, a kriterij za odabir ponude je nqniZa cijena.

Poziv za dostavu ponuda objavljen je na intemet stranici Osnovne Skole ,,Duro Ester"
Koprivnica 19.1.2024. godine svim zainteresiranim gospodarskim subjektima.

U roku za dostavu ponuda zaprimljena je jedna ponuda i to od:
1. Vindija d.d.,YaraLdin, Medimurska ulica 6, 42000Yara1din, OIB 44138062462

Nakon pregleda i ocjene ponude utvrdeno je da zaprimljen ponuda Vindija d.d.,YaraZdin,
Medimurska ulica 6, 42000Ya\aLdin, OIB 44138 062462 zadovoljava uvjete i zahtjev\z
poziva za dostavu ponuda te da je prihvatljiva.



Sukladno kriteriju za odabir ponude, ponuda ponuditelja Vindija d.d.,YaraLdin, Medimurska

ulica 6, 42O0OYaraidrn, OIB 44138062462 ista je odabrana kao najpovoljnija'

Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog Povjerenstva odluden je kao u todki 1. ove

Odluke.

tlnuta o Dravnom liieku:
Protiv ove Odluke ne moZe se izjaviti Lalba.

Ravnateljica:
P,e19gOVi6´

ク後′″泌″́
a

ざ
゛ヽ

Dostaviti:
f . Vlrdija d.d., Yaraldin,Medimurska ulica 6,42000YaraLdrn, OIB 44138062462

2. Spis - ovdje.


